
令和５年９月５日 

松江市ＰＴＡ連合会 

 各 会 員 の 皆 様 

 

松江市ＰＴＡ連合会    

会 長   福島 喜美子 

研修委員長 足立 秀亮  

 

令和５年度 松江市ＰＴＡ連合会研修大会の開催について（ご案内） 

 

日頃より、当連合会の活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の当連合会の研修大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．令和５年度 松江市ＰＴＡ連合会 研修大会について 

 

１）と き ： 令和 ５ 年 １１月 ２３日（木・祝） 

１３：００～１５：００  （１２：３０～受付開始） 

 

２）ところ ： 八雲アルバホール 

（松江市八雲町西岩坂３３５－１ TEL：54-2406） 

（駐車場の台数に限りがありますので、公共交通機関あるいは、乗り合わせで 

お越しください。） 

 

３）講 師 ： タケト 氏 （ 吉本興業所属・芸人 ） 

テーマ ： お笑い芸人タケトのコミュニケーション講座！！ 

「（こどもたちの）コミュニケーション力ＵＰ」 

「（こどもたちと保護者さんのための）メンタルヘルスケア」 

 

２．参加申し込み等について 

１）参加申し込み 

会員の皆様に、各学校より別途ご案内しております「申し込みフォーム QRコード」 

または「ご案内チラシの QRコード」等からお申し込みください。 

 

ご夫婦やお子様連れのご家族などでのお申し込みも可。ただし、まとめての受付はできません

ので、必ずお一人ずつ（お子様を含む）お申し込みください。 

 

 

２）参加申し込み締切り： 令和５年９月３０日（土）まで 

 

            

 

 

              お問い合わせ先：松江市 PTA連合会 事務局 荒川（TEL：55-5286） 


